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O‘QITISHDA INNOVATSION 
YONDASHUV

Alinazarova Mahfuza
Namangan viloyat pedagogik mahorat markazi,
Aniq va tabiiy fanlarni oʻqitish metodikasi kafedrasi mudiri
PhD, dotsent

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabda fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvning nazariy asoslari, metodik 
imkoniyatlari va amaliy ahamiyati yoritilgan. Maqolada muammoli ta’lim, loyiha asosida o‘qitish, STEAM integratsiyasi, 
virtual laboratoriyalar va raqamli texnologiyalar orqali o‘quvchilarning ilmiy tafakkuri, ijodiy yondashuvi hamda amaliy 
ko‘nikmalarini rivojlantirish samaradorligi tahlil qilingan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, innovatsion yondashuv 
o‘quvchilarni faollashtiradi, ularni mustaqil o‘rganish va tajriba asosida xulosa chiqarishga undaydi. Shuningdek, fizika 
darslarida interfaol metodlar va texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning fanga bo‘lgan qiziqishini oshiradi hamda ta’lim 
natijalarining sifatini yaxshilaydi.

Kalit so‘zlar: innovatsion yondashuv, fizika ta’limi, muammoli ta’lim, STEAM integratsiyasi, virtual laboratoriya, raqamli 
texnologiyalar.
Abstract: This article explores the theoretical foundations, methodological opportunities, and practical significance of 
an innovative approach to teaching physics in schools. It analyzes the effectiveness of problem-based learning, proj­
ect-based teaching, STEAM integration, virtual laboratories, and digital technologies in developing students’ scientific 
thinking, creativity, and practical skills. The research results show that innovative approaches activate students’ learning 
engagement, encourage independent inquiry, and promote conclusion-making through experimentation. Furthermore, the 
use of interactive methods and technologies in physics lessons increases students’ interest in the subject and improves 
the overall quality of educational outcomes.

Key words: innovative approach, physics education, problem-based learning, STEAM integration, virtual laboratory, 
digital technologies.
Аннотация: В статье раскрываются теоретические основы, методические возможности и практическое значение 
инновационного подхода в преподавании физики в школе. Рассматриваются эффективность проблемного обу­
чения, проектного метода, интеграции STEAM, виртуальных лабораторий и цифровых технологий в развитии 
научного мышления, творческого подхода и практических навыков учащихся. Результаты исследования показы­
вают, что инновационные подходы активизируют познавательную деятельность учащихся, побуждают их к само­
стоятельному изучению и выведению выводов на основе экспериментов. Кроме того, использование интерак­
тивных методов и технологий на уроках физики повышает интерес учащихся к предмету и улучшает качество 
образовательных результатов.

Ключевые слова: инновационный подход, обучение физике, проблемное обучение, интеграция STEAM, вирту­
альная лаборатория, цифровые технологии.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida fanlarni o‘qitish jarayonini takomillashtirish, o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, 

ijodiy yondashuv hamda muammoli vaziyatlarni hal etish ko‘nikmalarini shakllantirish ustuvor ahamiyat kasb 
etmoqda. Shu nuqtayi nazardan, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvni joriy etish bugungi kunning 
eng dolzarb pedagogik vazifalaridan biridir.

Fizika – bu nafaqat nazariy qonuniyatlarni o‘rganish, balki o‘quvchining tabiat hodisalarini ilmiy asosda 
tushunish, tajribalar orqali kashf etish va real hayotdagi muammolarga ilmiy yechim topish salohiyatini rivoj­
lantiruvchi fan hisoblanadi. Shu bois, uni o‘qitishda yangi pedagogik texnologiyalarni qo‘llash, o‘quvchilarning 
kognitiv faolligini kuchaytirish va zamonaviy innovatsion metodlar asosida o‘quv jarayonini tashkil etish zarur.

Hozirgi davrda fizika ta’limini yangilashda asosiy e’tibor interfaol metodlar, raqamli texnologiyalar, STEAM 
yondashuvi, loyiha va tajriba asosidagi o‘qitish tizimlarini joriy etishga qaratilmoqda. Ushbu yondashuvlar o‘quv­
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chilarning bilimni tayyor shaklda emas, balki mustaqil izlanish, tajriba va kuzatuv orqali o‘zlashtirishlariga imkon 
yaratadi. Natijada o‘quvchilarda ilmiy tafakkur, ijodiy yondashuv va innovatsion fikrlash salohiyati shakllanadi.

Ayniqsa, fizika darslarida virtual laboratoriyalar, simulyatsion dasturlar, raqamli o‘lchov vositalari va tajriba
viy modellardan foydalanish o‘quv jarayonini vizual, amaliy va interfaol shaklda tashkil etish imkonini beradi.

Innovatsion yondashuvning pedagogik mohiyati – bu o‘quvchini bilim oluvchi emas, balki bilim yaratuvchi 
subyekt sifatida shakllantirishdan iborat. Bunda o‘qituvchi o‘quv jarayonini boshqaruvchi, yo‘naltiruvchi va moti­
vatsion qo‘llab-quvvatlovchi sifatida faoliyat yuritadi. O‘quvchilar esa tajriba, kuzatuv, muammoli topshiriqlar 
va loyiha ishlari orqali fizika qonuniyatlarini o‘zlari kashf etadilar. Bu jarayon ularning ilmiy tafakkurini, tahliliy 
fikrlashini va amaliy faoliyat ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Shunday qilib, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvni joriy etish nafaqat o‘quv jarayonining sama­
radorligini oshiradi, balki o‘quvchilarda ilmiy dunyoqarashni shakllantiradi, ularni texnik ijodkorlik, muhandislik 
tafakkuri va tadqiqotchilik salohiyatiga yo‘naltiradi. Shu bois, ushbu maqolada maktabda fizika fanini o‘qitishda 
innovatsion yondashuvlarning nazariy asoslari, pedagogik imkoniyatlari hamda ularning o‘quvchilarning tafak­
kurini rivojlantirishdagi ahamiyati tahlil qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLARNING SHARHI
Fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlar masalasi zamonaviy ta’lim tizimida eng ko‘p tadqiq 

etilayotgan yo‘nalishlardan biridir. So‘nggi yillarda ilmiy adabiyotlarda bu masala nafaqat o‘qitish metodikasini 
takomillashtirish, balki o‘quvchilarda ilmiy tafakkur, amaliy ko‘nikma va texnik ijodkorlikni rivojlantirish bilan 
chambarchas bog‘liq holda yoritilmoqda.

Pedagogika klassiklari – J. Dyui, L. S. Vygotskiy, D. Bruner va J. Piaget – ta’limda faoliyatga asoslangan 
yondashuv, muammoli o‘qitish hamda konstruktiv fikrlash g‘oyalarini ilgari surganlar. Ularning tadqiqotlarida 
bilimni tayyor shaklda berish emas, balki o‘quvchini mustaqil kashfiyotga, ilmiy izlanishga jalb etish zarurligi 
ta’kidlanadi. Aynan shu tamoyillar zamonaviy innovatsion yondashuvlarning – loyiha asosida o‘qitish (project-
based learning), tadqiqotga asoslangan ta’lim (inquiry-based learning) va STEAM (Science, Technology, Engi­
neering, Art, Mathematics) integratsion modelining nazariy poydevorini tashkil etadi.

J. Bruner (1966) o‘zining “The Process of Education” asarida fanlarni o‘qitishda o‘quvchining faol ishtiro­
kini, tajriba va kuzatuv asosida bilimni o‘zlashtirish zarurligini ta’kidlagan. L. S. Vygotskiy (1978) esa “yaqin 
rivojlanish zonasi” nazariyasi orqali o‘quvchining yangi bilimlarni o‘qituvchi va hamkorlikdagi faoliyat orqali 
o‘zlashtirish mexanizmini ilmiy asoslab bergan. Ushbu qarashlar hozirgi fizika ta’limida interfaol, refleksiv va 
hamkorlikka asoslangan innovatsion texnologiyalarni joriy etish uchun metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

So‘nggi yillarda xalqaro miqyosda fizika ta’limini modernizatsiya qilishga qaratilgan ko‘plab ilmiy tadqiqotlar 
e’tiborga molikdir. Bybee (2013) va Holbrook (2010) ishlarida innovatsion yondashuvlarning o‘quvchilarda 
tabiiy-ilmiy savodxonlik, tahliliy fikrlash, ekologik ong va texnologik tafakkurni rivojlantirishdagi o‘rni yoritilgan. 
Ularning fikricha, fizika fanini o‘qitishda amaliy tajriba, muammoli topshiriqlar va loyihaviy o‘qitish tizimi bilimni 
chuqur o‘zlashtirishga xizmat qiladi.

OECD (2019) tomonidan e’lon qilingan “Future of Education and Skills 2030” hisobotida esa ta’limning 
innovatsion modeli sifatida raqamli texnologiyalarni o‘qitish jarayoniga integratsiya qilish, o‘quvchilarda raqamli 
savodxonlik va ilmiy tafakkurni rivojlantirish zarurligi alohida qayd etilgan. Ayniqsa, fizika darslarida virtual 
laboratoriyalar, simulyatsiyalar va interaktiv platformalar (PhET, GeoGebra, Algodoo) o‘quvchilarning tajriba va 
kuzatuv faoliyatini boyitib, ilmiy tushunchalarni vizual va amaliy shaklda mustahkamlash imkonini beradi.

Tahlil qilingan manbalardan kelib chiqib, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlar quyidagi afzal­
liklarni beradi:

•	 o‘quvchilarning ilmiy tafakkuri, tanqidiy va tizimli fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi;

•	 o‘quv jarayonini interfaol, amaliy va ijodiy faoliyatga asoslaydi;

•	 o‘qituvchining boshqaruvchi emas, balki yo‘naltiruvchi rolini kuchaytiradi;

•	 o‘quvchilarda tajriba asosida natija chiqarish, mantiqiy tahlil va ijodiy yechim topish qobiliyatini shakllanti­
radi.

Xulosa qilib aytganda, ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, fizika fanini o‘qitishda innovatsion 
yondashuvlarni qo‘llash o‘quvchilarni XXI asr kompetensiyalariga tayyorlaydi, ularning ilmiy fikrlash madani­
yati, tadqiqotchilik salohiyati hamda fan-texnika sohasidagi kreativ kompetensiyalarini rivojlantirishning sama­
rali vositasi sifatida xizmat qiladi.
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Mazkur tadqiqotda maktabda fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarning samaradorligini 
aniqlash, ularning o‘quvchilarning ilmiy tafakkuri, ijodiy yondashuvi va amaliy ko‘nikmalariga ta’sirini empirik 
jihatdan o‘rganish maqsad qilingan.

Tadqiqot maqsadi:
Fizika ta’limi jarayoniga zamonaviy innovatsion texnologiyalar – interfaol metodlar, raqamli resurslar, virtual 

laboratoriyalar, loyiha asosida o‘qitish va STEAM yondashuvini joriy etish orqali ta’lim sifatini oshirishning psi­
xologo-pedagogik asoslarini aniqlash.

Tadqiqot vazifalari:
•	 Fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarning nazariy-metodologik asoslarini tahlil qilish.

•	 Ta’lim jarayonida qo‘llanilayotgan interfaol va raqamli metodlarning o‘quvchilarning kognitiv faolligi hamda 
ilmiy tafakkuriga ta’sirini o‘rganish.

•	 Tajriba-sinov ishlari orqali innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etilgan darslarning samaradorligini 
aniqlash.

•	 Fizika ta’limida virtual laboratoriyalar va simulyatsion dasturlarni qo‘llash bo‘yicha metodik tavsiyalar ishlab 
chiqish.

Tadqiqot ob’ekti va predmeti:
•	 Ob’ekt: umumta’lim maktablarida fizika fanini o‘qitish jarayoni.

•	 Predmet: fizika ta’limida innovatsion yondashuvlar (interfaol metodlar, loyiha va tadqiqotga asoslangan 
o‘qitish, STEAM integratsiyasi, virtual laboratoriyalar).

Tadqiqot ishtirokchilari:
Tadqiqot Toshkent shahridagi 7-, 23- va 45-sonli umumta’lim maktablarining 8–9-sinf o‘quvchilari (jami 

120 nafar o‘quvchi) hamda uch nafar fizika fani o‘qituvchilari ishtirokida amalga oshirildi. Guruhlar tajriba va 
nazorat sinflariga bo‘lindi.

Tadqiqot usullari:
•	 Nazariy tahlil – ilmiy manbalar, darsliklar va xalqaro tajribalarni o‘rganish;

•	 Empirik usullar – kuzatuv, anketa, suhbat, test va diagnostik metodlar;

•	 Eksperimental usul – tajriba-sinov darslarini tashkil etish;

•	 Statistik tahlil – olingan ma’lumotlarni qayta ishlashda “SPSS 26.0” dasturida t-test, ANOVA va korrelyat­
sion tahlildan foydalanish.

Tajriba-sinov ishlari bosqichlari:
•	 Tayyorlov bosqichi – metodik materiallarni ishlab chiqish, dastlabki diagnostika o‘tkazish.

•	 Asosiy bosqich – tajriba darslarini o‘tkazish: loyiha va virtual laboratoriyalar asosida interfaol o‘qitish.

•	 Yakuniy bosqich – nazorat o‘lchovlari, tahlil, natijalar taqqoslanishi va metodik xulosalar ishlab chiqish.

Tadqiqotning ishonchlilik va aniqlik darajasi:
Tadqiqot natijalarining ishonchliligi tanlangan metodlarning ilmiy asoslanganligi, tajriba va nazorat guruhlari 

o‘rtasidagi statistik farqlarning aniqlanishi (p < 0.05), shuningdek, olingan natijalarni qayta tekshirish orqali 
ta’minlandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan ilmiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, maktabda fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llash o‘quvchilarning ilmiy tafakkuri, tahliliy fikrlashi va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyat 
kasb etadi. An’anaviy o‘qitish usullarida o‘quvchi tayyor bilimni yodlab olish bilan chegaralangan bo‘lsa, inno­
vatsion yondashuvlar ularni izlanishga, kashfiyotga, tahlilga va tajriba asosida xulosa chiqarishga undaydi. 
Natijada o‘quvchilar fizik qonuniyatlarni amaliy faoliyat bilan bog‘lay olish, hodisalarni ilmiy nuqtayi nazardan 
izohlash va mustaqil fikr yuritish salohiyatini namoyon etadilar.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

41

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2025-yil, noyabr, 11-son

Tajriba-sinov natijalari shuni ko‘rsatdiki, innovatsion o‘qitish metodlari – muammoli ta’lim, loyiha asosida 
o‘qitish, tadqiqotga asoslangan o‘qitish va STEAM integratsiyasi – o‘quvchilarning darsdagi faolligini oshiradi, 
ularning o‘zlashtirish darajasini yaxshilaydi hamda fizika faniga nisbatan qiziqishini kuchaytiradi. O‘quvchilar 
tajriba o‘tkazish, natijalarni tahlil qilish va muammolarni yechish jarayonida “bilim yaratuvchi” sifatida faol 
ishtirok etadilar.

Amaliy kuzatuvlarda aniqlanishicha, innovatsion yondashuvlar joriy etilgan sinflarda o‘quvchilarning 
bilimlarni eslab qolish ko‘rsatkichi 25–30 foizga yuqori bo‘lgan. Ularning laboratoriya mashg‘ulotlarida mustaqil 
fikr bildirish, dalillash va xulosa chiqarish ko‘nikmalari sezilarli darajada rivojlangan. Bu esa ta’lim jarayonida 
o‘quvchi markaziga yo‘naltirilgan, interfaol va texnologik yondashuvlarni keng tatbiq etish zarurligini tasdiqlaydi.

Tahlillar shuni ham ko‘rsatadiki, fizika fanini o‘qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish o‘quv
chilarning ilmiy-tadqiqot kompetensiyasi, kreativ fikrlash, texnik savodxonlik va raqamli ko‘nikmalarini rivojlanti­
radi. Masalan, virtual laboratoriyalar (PhET, Algodoo, GeoGebra) yordamida o‘tkazilgan tajribalar o‘quvchilarga 
fizik jarayonlarni modellashtirish, kuzatish va nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq etish imkonini beradi.

O‘quvchilar o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rov natijalariga ko‘ra, fizika darslarida interaktiv doskalar, raqamli 
sensorlar va simulyatsion dasturlar qo‘llanilganda ularning darsga bo‘lgan qiziqishi, ishtiroki va motivatsiyasi 
an’anaviy darslarga nisbatan sezilarli darajada yuqori bo‘lgan. O‘quvchilar dars jarayonida o‘zlarini faollik 
markazida his etadilar, o‘rganishdan zavq oladilar va o‘z fikrlarini erkin ifoda etadilar.

Tahlil natijalari asosida aniqlanishicha, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarning samaradorligi 
quyidagi pedagogik omillar bilan bevosita bog‘liq:

1.	 O‘qituvchining innovatsion kompetensiyasi – yangi texnologiyalarni bilish va ularni dars jarayoniga 
maqsadli integratsiya qilish qobiliyati;

2.	 Interfaol muhitni yaratish – o‘quvchilarning muloqoti, hamkorlikda ishlashi va ijodiy fikrlashi uchun 
imkoniyat yaratish;

3.	 Tajriba va loyiha faoliyatining ustuvorligi – o‘quvchilarni eksperiment va tahlil jarayoniga faol jalb etish;

4.	 Fanlararo integratsiya – fizika, matematika, informatika va texnologiya fanlarini uyg‘un o‘qitish orqali ilmiy 
dunyoqarashni kengaytirish.

Natijalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etilgan fizika darslari o‘quv
chilarning faolligi, o‘z-o‘zini baholash, tanqidiy fikrlash va amaliy faoliyatdagi muvaffaqiyatlarini sezilarli dara­
jada oshiradi. Shu bilan birga, bu metodlar o‘qituvchiga darsni faqat ma’lumot yetkazuvchi emas, balki yo‘nalti­
ruvchi, motivatsiya beruvchi va tahlil jarayonini boshqaruvchi sifatida olib borish imkonini beradi.

O‘tkazilgan tahlillar natijasida aniqlandiki, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlardan foydalanish 
o‘quvchilarning nafaqat bilim saviyasini, balki ilmiy tafakkur, tahliliy fikrlash, muammoli vaziyatlarni hal etish 
va amaliy faoliyat ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Innovatsion yondashuvlarning mohiyati o‘quvchini tayyor bilimni 
o‘zlashtiruvchi emas, balki ilmiy izlanish, tajriba va kuzatuv asosida yangi bilim yaratuvchi faol shaxs sifatida 
shakllantirishdan iboratdir.

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, muammoli ta’lim, loyiha asosida o‘qitish, interfaol metodlar, STEAM integratsi­
yasi, raqamli laboratoriyalar va simulyatsion dasturlardan foydalanish fizika darslarini jonli, samarali va o‘quvchi 
markaziga yo‘naltirilgan shaklga keltiradi. Bunday yondashuvlar orqali o‘quvchilar fizik hodisalarni mustaqil 
tahlil qilish, natijalarni baholash, g‘oyalarni amaliyotda sinab ko‘rish va o‘z fikrlarini ilmiy asosda ifoda etish 
imkoniga ega bo‘ladilar.

Pedagogik nuqtayi nazardan, innovatsion yondashuvlar o‘qituvchidan yuqori metodik madaniyat, raqamli 
kompetensiya va ijodkorlikni talab etadi. Shu bilan birga, ta’lim jarayonida interfaol muhit yaratish, fanlararo 
bog‘liqlikni kuchaytirish va o‘quvchilarning amaliy ishtirokini ta’minlash – innovatsion yondashuvning samara­
dorligini ta’minlovchi muhim shartlardandir.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, fizika fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarni joriy etish – bu ta’lim sifatini 

oshirish, o‘quvchilarda ilmiy tafakkur, kreativlik, texnik savodxonlik va mustaqil qaror qabul qilish madaniyatini 
rivojlantirishga xizmat qiluvchi samarali strategik yo‘nalishdir.

Bunday yondashuvlar fizika fanini o‘qitish jarayonini zamonaviy texnologiyalar bilan uyg‘unlashtiradi, 
o‘quvchilarni XXI asrning raqamli, ilmiy va muhandislik kompetensiyalariga tayyorlaydi. Shu bilan birga, o‘quv 
jarayonida o‘quvchini faol subyekt sifatida shakllantiradi, ularni mustaqil izlanish, tadqiqot va amaliy faoliyatga 
jalb etadi.
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yosh avlodda ilmiy tafakkur, tahliliy yondashuv va muhandislik fikrlash madaniyatini shakllantiradi. Shu bois, 
fizika fanini innovatsion metodlar asosida o‘qitish – zamonaviy ta’lim tizimining barqaror rivojlanishi va jamiyat­
ning ilmiy-texnik salohiyatini yuksaltirishning muhim omilidir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

411

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2025-yil, noyabr, 11-son

2025. №11

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


